A. Libellus de Secreto.

Setvel; — Andrade: *Variæ thesæ.* t. V, p. 403; — de Backer, I, 324-5; — Boerchia.

AVENANT, d'. — Voir: **AVENEAU**.

AVENDANO, Diego de, né à Ségovie, entra dans la Société à Lima, le 25 avril 1612, à l'âge de 17 ans. Il fut deux fois Provincial de ces contrées, recteur à Lima du collège S. Paul et du noviciat, et auparavant de Cuzco et de Choquisaca. Il mourut à Lima, le 31 août 1688.

1. R. P. Didaci de Avendaño Societatis Iesv, Segoviensis, Theologiæ olim apud Peruvenses Professoris Epithalamium Christi, et sacrae sponsæ, sev explanatio psalmi quadragesimi quarti In qua, præcipua Catholice Religionis elucidantur Mysteria, et multa ac varia pro Sanctorum exornatione, ac formatione morum expenduntur Opus lotum versatur circa Titulum, In quo cum Apostolo I. Corinth. c. 14. v. 19. quinque verba Auctoris loquitur, Nunc primum in lucem prodit. Lygdvni, Sumptibus Lavrentii Anisson. m. dc. lxiij. Cum Privilegio, fol., 28 ff., pp. 852, et un index très étendu, tit. gr. — ? Lugduni, 1643, fol.

2. R. P. Didaci de Avendaño Societatis Jesu Segoviensis, Limæ in Peruvia Primarii Theologiæ Professoris in Amphitheatrum misericordie, expositio Psalmi lxxxviii. In qua magnorum Mysteriorum lumina, illustriorum sanctorum Elogia, Theologiæ occurus, et utilis pro moribus splendet apparatus. Cum Indice quadruplici. Lugduni, sumptib. Horatii Boissat, et Georgii Remens. m. dc. lxxvi. Cum approbatione et Permissu Superiorum, fol., pp. 812, sllét.

3. Problemata Theologica. Tomus Primus. De Deo Uno, præcipuis difficultatibus, circa illius Existentiam, Constitutionem. Attributa, Visionem, Scientiam, Voluntatem, Prædestinationemque complectens; cum dulcida, nec trita explicatione; et Prolusione Apologetica pro Virginis Deiparæ Immaculata Conceptione his maxime opportuna temporibus. Auctore P. Didaco de Avendaño Societatis Jesu, Segoviensi, jam pridem, apud Peruvenses, in Limano præsertim D. Pauli Collegio Primario Theologiæ Professore. Antverpiæ, apud Engelbertum Gymnicum, 1668, fol. pp. 462, sldpelt. — Tomus secundus. De divina Trinitate. Cum splendido et votivo præludio amphitheatri misericordie. Corollario, ad Immaculatum Virginis Deiparæ spectante Conceptum: in quo non peccasse in Adam, nec Debito origine subiacuisse macule, multipliciter demonstratur. Ad locum Psalmi 88. v. 38. Et Thronus ejus sicut Sol in conspectu meo, etc. Cum Appendice insuper ad alias consequentes materias, in quibus aliquod de mysterio SS. Trinitatis occurrit, et præsertim circa omnia novæ legis Sacramenta. Ib., id., 1668, fol., pp. 368, sllét.